
ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVÉ SEDLO, okres SOKOLOV, příspěvková organizace 

  Masarykova 425, 357 34 Nové Sedlo 

                                       tel.: 352 669 339  / email: reditel@zsnovesedlo.cz   /  www.zs-mestonovesedlo.cz 

PŘIHLÁŠKA K PRAVIDELNÉ DOCHÁZCE DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  
pro školní rok 2023/2024 

 

Údaje o žákovi/žákyni 

 

Údaje o zákonných zástupcích 
Příjmení a jméno matky Kontaktní telefon 

Trvalé bydliště (vypište, pokud je jiné, než trvalé bydliště dítěte) 

Příjmení a jméno otce Kontaktní telefon 

Trvalé bydliště (vypište, pokud je jiné, než trvalé bydliště dítěte) 

 

Rozsah docházky, způsob odchodu, úplata 

Ranní provoz 
6:00 – 7:40  (příchod do 7:20) 

 

Odpolední provoz 
pondělí              11:55 – 16:00 
úterý – pátek   11:40 – 16:00 

Den 

Čas odchodu žáka ze  ŠD 
(vyplňte v případě, že bude žák 

odcházet ze ŠD sám) 

Jméno a příjmení všech osob, které  pověřujete vyzvedáváním 
žáka/žákyně. 

Po hodin 

 

Út hodin 

St hodin 

Čt hodin 

Pá hodin 
 
 

Odchod ze ŠD:  
Osoba, která dítě vyzvedává, oznámí vychovatelce prostřednictvím domovního telefonu, který je umístěn na škole, 
odchod dítěte. Vychovatelka po ověření totožnosti kamerovým systémem, propustí dítě z družiny.  
Omluvu nepřítomnosti žáka v družině, odchylky od docházky, nebo pokud má žák odejít ze ŠD v jinou dobu či 
s jinou osobou, než je uvedeno v zápisním lístku, sdělí rodiče vychovatelce předem písemně. 

 

Úplata za školní družinu je stanovena na 100 Kč za měsíc. Platba se provádí v kanceláři vedoucí školní jídelny. Je 
splatná předem, platí se do konce předcházejícího měsíce. Úplata za měsíc září je splatná do 20.9. 

 
Byli jsme seznámeni se školním řádem, vnitřním řádem školní družiny a směrnicí o úplatě  

ve školní družině, které jsou k dispozici u vychovatelek školní družiny a na internetových stránkách školy www.zs- 

mestonovesedlo.cz. 

 

V Novém Sedle dne ………………..                             Podpis rodičů……………………. 

Příjmení a jméno Datum narození 

Trvalé bydliště  Třída  

Upozornění na zdravotní potíže dítěte Zdravotní pojišťovna 

mailto:reditel@zsnovesedlo.cz

